

Dahl Ejendomme Vejen ApS
Grønvangen 10, 6600 Vejen

CVR-nr. 35 38 14 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Helle Dahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Ejendomme Vejen ApS Grønvangen 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 35 38 14 73
	Stiftet: 21. juni 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår
Direktion	Helle Dahl Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse Frøsvej 1 6630 Rødding
Modervirksomhed	Helle Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 141 tkr. mod et overskud i 2020 på 122 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 487 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	260.021	259.094
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.626	-75.679
Resultat før finansielle poster	201.395	183.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.409	-26.248
Resultat før skat	179.986	157.167
3 Skat af årets resultat	-39.322	-35.046
Årets resultat	140.664	122.121
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.664	122.121
Disponeret i alt	140.664	122.121

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.499.475</u>	<u>2.558.101</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.499.475</u>	<u>2.558.101</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.499.475</u>	<u>2.558.101</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.000	19.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.812</u>	<u>11.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.812</u>	<u>30.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>64.652</u>	<u>148.508</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.464</u>	<u>178.828</u>
	Aktiver i alt	<u>2.581.939</u>	<u>2.736.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	407.079	266.415
Egenkapital i alt	487.079	346.415
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.020.973	2.334.911
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.322	24.046
Anden gæld	16.565	19.557
Periodeafgrænsningsposter	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.094.860	2.390.514
 Gældsforpligtelser i alt	2.094.860	2.390.514
 Passiver i alt	2.581.939	2.736.929

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	144.294	224.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.121	122.121
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	266.415	346.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.664	140.664
	80.000	407.079	487.079

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	140.664	122.121
7 Reguleringer	119.357	136.973
8 Ændring i driftskapital	<u>-298.422</u>	<u>-197.329</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-38.401	61.765
Renteudbetalinger og lignende	<u>-21.409</u>	<u>-26.248</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	-59.810	35.517
Betalt selskabsskat	<u>-24.046</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-83.856</u>	<u>35.517</u>
Ændring i likvider	-83.856	35.517
Likvider primo	<u>148.508</u>	<u>112.991</u>
Likvider ultimo	<u>64.652</u>	<u>148.508</u>
 Likvider		
Likvide beholdninger	<u>64.652</u>	<u>148.508</u>
Likvider ultimo	<u>64.652</u>	<u>148.508</u>

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	58.626	75.679
	58.626	75.679
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.974	25.309
Andre finansielle omkostninger	435	939
	21.409	26.248
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.322	24.046
Årets regulering af udskudt skat	14.000	11.000
	39.322	35.046
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.568.066	3.568.066
Kostpris ultimo	3.568.066	3.568.066
Af- og nedskrivninger primo	-1.009.965	-934.286
Årets af-/nedskrivninger	-58.626	-75.679
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.068.591	-1.009.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.499.475	2.558.101
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Dahl Holding ApS, CVR-nr. 29 20 74 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	58.626	75.679
Øvrige finansielle omkostninger	21.409	26.248
Skat af årets resultat	39.322	35.046
	<u>119.357</u>	<u>136.973</u>

8. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-1.492	-222
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-296.930	-197.107
	<u>-298.422</u>	<u>-197.329</u>